לאחר מכן המשכנו להילחם במשך זמן רב.
הלחימה הממושכת התישה את כוחנו. נלחמנו מתוך מצב של עייפות כבדה וערפול חושים
מסוים, עד כדי כך שהיו מצבים שבהם ירו עלינו ולא נותר לנו כוח אפילו לכרוע כדי להסתתר.

את הלילות עשינו במעלה החמישה, שם על מגרש כדורסל עשוי
כורכר, הקימו עבורנו מאהל עם אוהלים גדולים. ב-14 במאי 1948,
ה' באייר תש"ח, יום לפני סיום המנדט הבריטי על פלשתינה-א"י
הכריז בן גוריון על הכרזת המדינה, ששודרה בשידור ישיר ברדיו.
אנו שכבנו באותה עת באוהל בקיבוץ, ואחרי יום קרבות קשה ומתיש
כל רצוננו היה לישון. היינו תשושים מעייפות. כל רצוננו היה להניח
את הראש על האדמה ולשקוע בשינה חטופה לפני הפעולה הבאה.